
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina  

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� 0773/460308  fax 0773/460250   �usp.lt@istruzione.it 

D:\Documents and Settings\MI05290\Documenti\01ANNO 2012\01 UFFICIO DEL PERSONALE\DECRETI\Chiusura ufficio 2.11.2012.doc 25.10.2012 10.58 

Prot. n. 14357 Latina, 26 ottobre 2012 
  
Allegati n. -  
Rif. Prot. n.   
Modalità di spedizione: posta elettronica - fax  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001 e le successive modifiche ed integrazioni; 
  
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri;  
  
CONSIDERATO che il giorno 2 novembre 2012, viene a cadere tra una giornata festiva e l’altra non lavorativa; 
  
CONSIDERATA la ridotta presenza di personale nel giorno 2 novembre 2012; 
  
TENUTO CONTO della sospensione dell’attività didattica delle scuole nelle predette giornate, dovuta al calendario 

scolastico della Regione Lazio; 
  
VISTO il decreto prot.n.32430 del 24.10.2012 con il quale è stata disposta la chiusura degli uffici 

dell’Ufficio Scolastico Regionale  per il Lazio - sede di Roma -; 
  
CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi e le scadenze d’Ufficio;  
  
INFORMATA la R.S.U. di sede; 

 
DISPONE 

 
per quanto in premessa citato, la chiusura dell’Ufficio XII – Ambito territoriale per la provincia di 
Latina nella giornata  di venerdì 02/11/2012. 
Nel giorno di chiusura il personale dell’Ufficio dovrà recuperare in conformità alla normativa e alle 
disposizioni vigenti in materia.  
                                              F.to Il Dirigente  
                 Maria Rita Calvosa 
    

• Al Personale dell’Ufficio Sede; 
• All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio;  
• Al Sig. Prefetto di Latina; 
• Al Presidente della Provincia di Latina; 
• Al Sig. Sindaco di Latina; 
• A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Latina – Loro Sedi 
• Alla RSU di Sede; 
• Alle OO.SS.  territoriali comparto ministeri  - Loro Sedi 
• Alla Stampa locale; 
• Sul sito internet;    
.        All’Albo Pretorio - Sede. 


